ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

на участие в аукционе (лот № 1,2) по продаже права
на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта
(извещение от 09.06.2022)
от 06.07.2022 № 3
Место рассмотрения заявок: 634050, г. Томск, ул. Пушкина, 17, каб. № 2.
Время рассмотрения заявок: 06.07.2022 14.30 (время местное)
Комиссия по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского района города Томска (далее - Комиссия) в составе: председатель Комиссии: Боровских Т.А., заместитель председателя Комиссии: Ольховская Е.В., члены Комиссии:  Кунтикова Ж.А., Якушкина Н.А., Кенина Е.В., Кузнецова Д.Г., секретарь комиссии: Лоскутников А.М.
Рассмотрев заявки, поступившие от  лиц,  имеющих намерение принять участие в    аукционе (лот № 1,2) по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (извещение от 09.06.2022):
	№ лота
	Наименование

участника
	Дата подачи заявки
	Дата и сумма внесения задатка
	Соответствие требованиям

	1
	ИП Кудратов Зафар Баходирович
	17.06.2022
	16.06.2022
Сумма 79 182,08 руб.
	соответствует

	2
	ООО «Желдорстрой»
	27.06.2022
	27.06.2022
Сумма 23 022,87 руб.
	соответствует

РЕШИЛА:

1. По  результатам рассмотрения заявки ИП Кудратов Зафар Баходирович признать ИП Кудратов Зафар Баходирович единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – павильон с ассортиментом товаров – цветы по адресу:  г. Томск, ул. Суворова, 4 (усл.)  (№ в схеме 471) площадью  25  кв.м.
2. По  результатам рассмотрения заявки ООО «Желдорстрой» признать ООО «Желдорстрой» единственным участником аукциона  по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта – киоск с ассортиментом товаров – мороженое по адресу:  г. Томск, ул. Междугородная, 28 (№ в схеме 310) площадью  8  кв.м.

3. Не допущенных  к участию в аукционе лиц - нет.
Голосовали:
- «За» принятие решения подано 6 голосов;
- «Против» - 0;
- «Воздержались» - 0.
4. Отделу потребительского рынка администрации Октябрьского района Города Томска (Ольховская Е.В.) обеспечить размещение настоящего протокола на официальном  Интернет-сайте: http://torgi.admin.tomsk.ru/
	Председатель комиссии

	Т.А. Боровских

	Заместитель председателя комиссии

	Е.В. Ольховская

	Члены комиссии:

	Ж.А. Кунтикова

	Н.А. Якушкина

	Е.В. Кенина

	Д.Г. Кузнецова

	Секретарь комиссии

	А.М. Лоскутников

PAGE